
МОСТИСЬКА РАЙОННА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

XVІІІ сесія  VIІ скликання 
 

РІШЕННЯ 
  
26 травня 2020 року                                                                         № 54 
м.Мостиська 

Про передачу будівель та майна  
Шегинівській сільській рад  

 ___________________________________________ 
 
 

 Розглянувши листи відділу освіти Мостиської РДА від 04.05.2020 року 
№302/01-14, відділу культури, молоді та спорту Мостиської РДА від 21.05.2020 
року № 43/01-16, КНП  «Мостиський РЦ ПМСД» від 20.05.2020 року №193,  
відповідно до  ст.137 Господарського кодексу України, ст. 43,60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 
добровільне об’єднання територіальних громад» Мостиська районна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
1. Передати будівлі закладів освіти , культури та охорони здоров’я, які 

знаходяться у спільній власності територіальних громад  Мостиського 
району та розташовані на території колишніх Мишлятицької і 
Хідновицької  сільських рад у комунальну власність  Шегинівської 
сільської ради  згідно з додатком 1. 

2. Передати бюджетні установи, розташовані на території колишніх 
Мишлятицької і Хідновицької  сільських рад з балансу  комунального 
некомерційного підприємства «Мостиський районний ценр ПМСД», 
відділу освіти та відділу культури, молоді та спорту  Мостиської районної 
державної адміністрації на баланс Шгинівської сільської ради згідно з 
додатком 2. 

3. Голові Мостиської районної ради утворити комісію з передачі будівель у 
комунальну власність  Шегинівської сільської ради . 

4.  Сектору з питань управління комунальним майном провести передачу  
будівель у комунальну власність  Шегинівської сільської ради  відповідно 
до чинного законодавства . 

5. Акти прийому – передачі подати на затвердження голові районної ради у 
         триденний термін з дня їх оформлення. 
     5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні депутатські 
         комісії з питань економіки, бюджету, фінансів, торгівлі, реалізації  
          державної  регуляторної політики, комунальної власності (В.Саламаха) та 
         з питань освіти, культури, охорони здоров'я, духовності, молодіжної 
          політики, спорту і туризму, міжрегіональних відносин, транскордонного 
         співробітництва, засобів масової інформації (З.Цвігула). 
 
    Голова районної ради                            Володимир ГОРБАЦЬО 



 
                            
 
                           Додаток  
                           до рішення районної ради 
                           від 26.05.2020р. №54 

 
Перелік закладів освіти та культури, охорони здоров'я,  

будівлі яких передаються у власність  
Шегинівської  сільської ради 

 
Власник  Будівлі закладів освіти та культури, охорони здоров'я,  

які передаються у власність Шегинівської  сільської ради 
 

Мостиська 
районна рада  

(спільна 
власність 

територіальних 
громад району) 

Будівлі Мишлятицького   навчально-виховного комплексу 
«Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів-дошкільний 
навчальний заклад» за адресою: Львівська область, Мостиський 
район, с. Мишлятичі,  вул. Центральна, 2. 
Будівлі Хідновицького   навчально-виховного комплексу 
«Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів-дошкільний 
навчальний заклад» за адресою: Львівська область, Мостиський 
район, с. Хідновичі,  вул. І. Франка, 10. 
 
Будівля   Народного  дому с. Мишлятичі за адресою: Львівська 
область, Мостиський район,  с. Мишлятичі,  вул. Центральна,45. 
Будівля   Народного  дому с. Ганьковичі за адресою: Львівська 
область, Мостиський район,  с. Ганьковичі, вул. Центральна, 6. 
Будівля   Народного  дому с. Тамановичі за адресою: Львівська 
область,  Мостиський район,  с. Тамановичі  вул. Перемоги,17. 
Будівля  Народного  дому с. Хідновичі за адресою: Львівська 
область, Мостиський район,  с. Хідновичі,  вул. І. Франка, 23. 
Будівля Народного  дому с. Боратичі  за адресою: Львівська 
область, Мостиський район, с. Боратичі, вул. Л. Українки, 58. 
Будівля Народного  дому с. Тишковичі за адресою: Львівська 
область, Мостиський район,  с. Тишковичі, вул. Центральна, 21. 
 
Будівля фельдшерсько-акушерського пункту с. Мишлятичі за 
адресою: Львівська область, Мостиський район, с. Мишлятичі, вул. 
Зелена, 35а. 
Будівля фельдшерсько-акушерського пункту с. Тамановичі за 
адресою: Львівська область, Мостиський район,       с. Тамановичі, 
вул. Перемоги, 17. 
Будівля фельдшерсько-акушерського пункту с. Хідновичі за 
адресою: Львівська область, Мостиський район, с. Хідновичі, вул. 
І.Франка, 5. 
Будівля  фельдшерсько-акушерського пункту с. Боратичі  за 
адресою: Львівська область, Мостиський район, с. Боратичі, вул. 
Л.Українки, 54. 
Будівля фельдшерсько-акушерського пункту с. Тишковичі  за 
адресою: Львівська область, Мостиський район, с. Тишковичі, вул. 
Центральна, 7. 

 
 
 
Керуючий справами районної ради                                        Василь САЛАМАХА 

 



 
 
                        
                Додаток 2 
                до рішення районної ради 
                від 26.05.2020р. №54 

 
Перелік бюджетних установ, розташованих на території колишніх 

Мишлятицької і Хідновицької  сільських рад, які передаються 
 на баланс  Шегинівської сільської ради 

 
Розпорядник коштів Бюджетні установи, розташовані на території 

колишніх Мишлятицької і Хідновицької  сільських 
рад, які передаються на баланс  Шегинівської 

сільської ради 
КНП  «Мостиський РЦ 
ПМСД» 

1.ФАП с. Мишлятичі 
2.ФАП с. Тамановичі 
3.ФАП с. Хідновичі 
4.ФАП с. Боратичі 
5.ФАП с. Тишковичі 

Відділ освіти Мостиської 
районної державної 

адміністрації 

1.Мишлятицький навчально – виховний комплекс 
«Загальноосвітній навчальний заклад І–ІІ ступенів – 
дошкільний навчальний заклад»   
2. Хідновицький навчально-виховний комплекс 
«загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів – 
дошкільний  навчальний заклад» 

Відділ культури, молоді 
та спорту  Мостиської 

районної державної 
адміністрації 

1. Народний дім с. Мишлятичі  
2.Народний дім с. Тамановичі 
3. Народний дім с. Ганьковичі 
4.Народний дім с. Хідновичі 
5. Народний дім с. Боратичі 
6. Народний дім с. Тишковичі 
13. Бібліотека с. Мишлятичі 
14. Бібліотека с. Тамановичі 
15. Бібліотека с. Ганьковичі 
16. Бібліотека с. Хідновичі 
17. Бібліотека с. Боратичі 
18. Бібліотека с. Тишковичі 
21.Народний художньо-просвітницький коллектив 
«Народні джерела» народного дому с.Тишковичі 

 
 
Керуючий справами районної ради                                Василь САЛАМАХА 
 


